海  南  省
中青年医疗卫生拔尖人才推荐表
推荐对象姓名：                                
推荐对象所在部门/科室：                       
推荐单位（盖章）：                             
      填报日期：                                    
海南省卫生厅
2012年
一、基本情况

	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	

	第一学历
	
	最后学历
	

	目前所获学位
	
	毕业时间
	

	现从事专业
	
	职称
	
	参加工作年限
	

	工作单位
	
	部门/科室
	

	职务
	
	电话
	

	电子信箱
	
	手机
	

	每年从事专业工作时间（以“月”为单位）
	

	主要培训经历（从专科填起，包括国外学习、培训）

	起止时间
	机构
	专业
	学位

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	主要工作经历

	起止时间
	工作单位及部门
	职务
	职称

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


二、业务工作能力
	擅长诊治病种的顺位

	1、

	2、

	3、

	4、

	5、

	开展的先进防治方法技术（名称、水平及年工作量）

	

	

	

	

	

	业务技术和专业工作能力，所从事的专业，研究方向国内外动态，本人和本科室在国内、国际所处的地位和水平，在常见病、多发病、疑难病症的诊断和治疗、疾病预防控制工作中做出的突出贡献情况，所开展的先进诊疗技术在国内外的地位和水平（可另附页）。



三、课题研究（近5年承担的科研项目）
	序号
	国家级项目名称（包括：国家自然科学基金、863计划项目、973计划项目、国家科技攻关或支撑计划项目及国际合作项目等）
	所获经费

（单位：万元）
	第几承担人

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	序号
	省部级项目名称
	所获经费

（单位：万元）
	第几承担人

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	序号
	厅级项目名称
	所获经费

（单位：万元）
	第几承担人

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	


注：另附各项课题批件复印件。
四、近5年获得国家级或省部级科技奖励情况（附证明复印件）
	获国家科技奖项目
	奖励

类别
	获奖等级
	个人

排名
	年份
	证书编号


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	获省部级科技奖项目
	奖励

类别
	获奖等级
	个人

排名
	年份
	证书编号

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


五、获得其它奖励情况（附证明复印件）
	获得奖励名称
	授予单位
	授予时间

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


六、近5年以第一作者或通讯作者被SCI、SCIE、EI、ISTP收录专业论文情况
	序号
	论文题目
	杂志名称
	发表时间
	影响因子

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


注：附各篇论文复印件。
七、近5年以第一作者或通讯作者在相关专业重要学术期刊发表专业论文情况
	序号
	论文题目
	杂志名称
	发表时间
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


注：1、请在“备注”栏中标明“第一作者”或“通讯作者”。

2、附各篇论文复印件。
八、反映本人学术水平的其它材料（附证明材料）
	在国家级学术会议或国家级继续医学教育项目上受邀请进行专题讲座；受邀参加制定国家级有关专业规范、标准、指南；参加国家相关教材编写等（提供会议通知等相关证明材料）。



九、外语水平和国际学术交流能力
	外语水平（请打“√”，可多选，并附相关证书）

	语种1
	

	掌握程度
	□阅读专业文献   □撰写专业文章    □学术交流   □日常交流

	语种2
	

	掌握程度
	□阅读专业文献   □撰写专业文章    □学术交流   □日常交流

	通过的考试名称及成绩

	托福
	雅思
	WSK
	大学英语等级
	其他

	
	
	
	
	


十、社会学术团体、学会兼职、国际专业学术团体任职情况（附证明复印件）
	团体、学会（专业学会）
	职务
	起止时间

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


十一、近5年工作目标、工作计划、主要工作内容
	


十二、评审意见

	推荐单位意见
	

	
	   单位（公章）                           年      月     日

	上级主管部门意见
	

	
	   单位（公章）                           年      月     日

	专家组评议
意见
	

	
	                                          年      月     日

	海南省卫生厅意见
	

	
	     （公章）                              年      月     日
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